Prze­
gląd krytyczny teoryi zarobku, napisał Karól Strasbnrger, dr.
filozofii, magister prawa i administracyi. — VII. Ekonomika
przemysłowa: Odsetek (procent) i Lichwa, wyłożył Courcelle-
Seneuil. — VIII. Kronika ekonomiczna. A. Krajowa: Sprawo­
zdanie z czynności likwidacyjnej w Królestwie Polskióm od dnia
1 (13) lipca 1870 r., do dnia 1 (13) stycznia 1871 r. — Handel
Cesarstwa i Królestwa Polskiego (przez granicę europejską)
w 1869 i 1970 r. — Ustawa Towarzystwa osad rólnych i przy­
tułków rzemieślniczych. — Statystyka gubernii lubelskiej —
Zbiór budżetu dochodów i wydatków państwa rosyjskiego Da rok
1871. — B. Zagraniczna: Dochody Związku celnego niemiec­
kiego w r.